Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

______________                              г. Дальнегорск                                   № ________
Об утверждении правил благоустройства
и санитарного содержания территории
Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, Дума Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:
1. Утвердить правила благоустройства и санитарного содержания территории Дальнегорского городского округа (прилагается).

2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.

3. Настоящее решение, после его государственной регистрации, подлежит официальному опубликованию в газете «Трудовое слово».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Трудовое слово».

Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                         В.И. Язвенко

[image: image1.png]